UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

XA TAN VIET Poc lap - Tw do - Hanh phic
S6: 89 /QP-UBND Tan Viét, ngdy 18 thdng 7 ndm 2023
QUYET PINH
Ve viéc cong bo cong khai s0 li¢u thyc hién du toan ngén sach xa
6 thang dau nam 2023

UY BAN NHAN DAN XA TAN VIET

Can cir Lugt T 0 chirc chinh quyén dia phiwrong ngay 19/6/2015, Ludt sira doi
mot so diéu cua Ludt to churc chinh phu va ludt t6 chuc chinh quyén dia phuong
ngay 22/11/2019; ,

Can cw Nghi dinh so 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nam 2016 cua
Chinh phii Quy dinh chi tiét thi hanh mét s6 diéu ciia Ludt Ngdn sdch nha nude;

Can cir Théng tr s6 343/2016/TT-BTC ngay 30 thang 12 niam 2016 ciia Bo
Tai chinh huéng dan thwce hién cong khai ngdn sach doi véi cdc cdp ngdn sdach;

Can cir Quyét dinh s6 03/QD-UBND ngay 04/01/2023 ciia Uy ban nhédn ddn
xd Tén Viét vé du todn ngdn sach va phdn bé ngan sach dia phwong nam 2023;

Can cu tinh hinh thuc hién du todan thu — chi Ngan sach xd 6 thdang dau nam
2023;

Theo dé nghi ciia Cong chirc Ké todn — tai chinh xa.

QUYET PINH:

Picu 1. Cong bd cong khai s6 liéu thuc hién du toan ngan sach xi 6 thang
dau nam 2023 cta xa Tn Viét.

(c6 cdc mau biéu kém theo)

Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.

Piéu 3. Vin phong Uy ban nhan déan x4, cong chirc tai chinh — ké toan xa to
chtrc thyc hién Quyét dinh nay./.

Noi nhén: TM. UY BAN NHAN DAN XA
- TT Dang ly x3; CHU TICH

- TT HDPND x3a;

- TT UBND xai;

- Luu: VT, ..

Vi Xuan Hao



UBND XA TAN VIET ~ Biéusd 113/CK TC-NSNN
CAN POI NGAN SACH XA 6 THANG PAU NAM 2023
Pon vi: 1000dong

'. og NOI DUNG DU TOAN NAM H[{}?N; gﬂ gfu S0 (§/1:’)NH
A B 1 2 3=2/1
I TONG SO THU 7.675.930 3.511.957,417 45,75
1 | Cac khoan thu xi hudng 100% 152.000 76.076,2 50,05
Céc khoan thu phan chia theo ty
2 1e() 3.184.000 103.539,43 3,25
3 | Thu bd sung 4.339.930 2.337.888,598 53,87
- Thu b6 sung cén déi 4.339.930 2.169.964,998 50
- Thu b6 SUng co muc tiéu 167.923,6
4 | Thu chuyén ngudn
5 | Thu két du ngén sach nim trudc - -
I TONG SO CHI 7.675.930 1.965.846,421 25,6
1 | Chi d4u tu phat trién 3.000.000 0
2 | Chi thuong xuyén 4.565.930 1.965.846,421 43,05
3 Du phong 110.000




Biéu s6 114/CK TC-NSNN

—%NOC THUC HIEN THU NGAN SACH XA 6T PAU NAM

2023
Pon vi: 1000dong

Co s UOC THUC HIEN 6T SO SANH
DU TOAN NAM PAU NAM 2023 (%)
o401 DUNG
! THU | 1y NSX | THUNSNN | THU NSX ?slg THU
NSNN N | Nsx
A B 1 2 3 4 5=3/1 | 6=4/2
TONG THU 6.175.930 | 7.675.930 | 3.511.957,417 | 3.511.957.417 | 56,86 | 45.75
L4 o [))
1| Cackhodn thu 100% 152.000 152.000 76.076,2 76.076,2 | 50,05 | 50,05
Phi, I¢ phi 50.000 50.000 31.183.2 31.183,2 | 6237 | 6237
Thu tir quy dat cong ich va
thu hoa lgi cong san khac 80.000 80.000 36.181 36.181 | 4523 | 45723
Thu tir hoat dong kinh té
va su nghi¢p
Thu phat, tich thu khac
theo quy dinh 10.000 10.000 2.200 2.200 22 22
Thu‘tfr tai san dugc xac lap
quyeén s¢ hitu ciia nha
nudc theo quy dinh
bong gop cuia nhan dan
theo quy dinh
Dbong gop tu nguyén cua
cac t0 chirc, ca nhan 4.000 4.000
Thu khac 12.000 12.000 2512 2.512 | 2093 | 2093
I Cac khoan thu phén chia
theo ty 1¢ phin trim (%) | 1.684.000 | 3.184.000 |  103.539,43 103.539.43 | 6,14 | 325
1| Cac khoan thu phan chia 151.000 151.000 67.243.42 67.243,42 | 445| 445
- Thué str dung dét phi
nong nghiép 45.000 45.000 27.847 27.847 | 6188 | 61.88
- Thué sur dung dat nong
nghiép thu tir h gia dinh
- L¢ phi mon bai thu tir ca
nhén, ho kinh doanh 6.000 6.000 8.700 8.700 | 145 | 145
- L¢ phi trude ba nha, dat 100.000 |  100.000 | 30.696,423 |  30.696,423 | 30.7| 30.7
) Cac khoan thu phan chia
khac do cAp tinh quy dinh | 1.533.000 | 3.033.000 | 36.296,010 | 36.296,010 | 237 | 1,197
Thu thue GTGT 21.000|  21.000| 2419734 |  24.19734 | 1152 | 1152
Thu thue TNCN 12.000 12.000 12.098,67 12.098,67 | 100.8 | 100.8
Thu ti€n sir dyng dat 1.500.000 | 3.000.000
II1 | Thu vién trg khong hoan - - - -




lai truec tiép cho xa (néu
c0)

IV | Thu chuyén ngudn - - | 994.453,186 | 994.453,186

v Thu két dw ngén sach
nam trudc - - - -

VI Thu bf} sung tr ngan
sach cip trén 4.339.930 | 4.339.930 | 2.337.888,598 | 2.337.888,598 | 53.87 | 53,87
- Thu b6 sung can doi 4.339.930 | 4.339.930 | 2.169.964,998 | 2.169.964,.998 | 50 | 50

- Thu b6 sung c6 muc tiéu

167.923,6

167.923,6




Biéu s6 115/CK TC-NSNN

C THUC HIEN CHI NGAN SACH XA 6T PAU NAM 2023

Pon vi: 1000dong

DU TOAN NAM

UOC THUC HIEN 6T PAU

NAM 2023

SO SANH (%)

TONG
SO

XDCB

TX

TONG
SO

XDC
B

TX

XDC
B

TX

1

4

5

8=5/2

9=6/3

TONG CHI

7.675.930

3.000.000

4.675.930

1.965.846,42

1.965.846,42

42,04

Trong do:

Chi gido duc

1.020.000

1.000.000

20.000

1.440

1.440

7,2

Chi tng
dung, chuyén
giao cong
ngh¢

Chiy té

20.000

20.000

Chi van hoa,
thong tin

37.500

37.500

1.000

1.000

2,67

2,67

Chi phat
thanh, truyén
thanh

35.000

35.000

Cl}i thé duc
thé thao

15.000

15.000

Chi bao vé
moi trudng

40.000

40.000

3.380

3.380

8,45

8,45

Chi cac hoa:[
dong kinh té

1.040.000

1.000.000

40.000

24.460

24.460

2,35

61,15

Chi hoat
dong cua co
quan quan ly
Nha nudc,
bang, doan
thé, QP,
ANTT

5.073.893

1.000.000

4.073.893

1.768.994,8

1.768.994,8

34,9

43,4

10

Chi cho cong
tac xa hoi

284.537

284.537

166.621,6

166.621,6

58,55

58,55

11

Chi khac

12

Du phong
ngan sach

110.000

110.000
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